
 

DisplayPort 1.4-HDMI 4K60Hz 2m

Numri i artikullit.:

509-16
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 5 0 9 1 6 2

Nëse ke DisplayPort në një pajisje që dëshiron ta lidhësh me TV-në ose
monitorin tënd përmes hyrjes HDMI, atëherë ky kabllo është zgjidhja për ty!
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 Sandberg DisplayPort 1.4-HDMI 4K60Hz 2m

 Specifikimet
5 years warranty
Double quality controlled
Kabllo Display

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/displayport-14-hdmi-4k60hz-2m

 Informacioni i paketimit

 Sandberg Guide

 https://sandberg.world/sandbergguide/

Sandberg Guide mund t'ju
ndihmojë të lidhni pajisjet tuaja.

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 16.30
Gjerësi (cm) 10.00
Thellësi (cm) 4.00
Peshë (g) 130.00 169.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/displayport-14-hdmi-4k60hz-2m

Shitës:
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